— 1 —

办发〔2018〕6 号

北京信息科技大学校长办公室

关于发布 2018-2019 学年校历的通知

校内各单位：

2018-2019学年校历已经 2018 年 6月 21日校长办公会讨

论通过，现印发给你们，请遵照执行。

北京信息科技大学校长办公室

2018年 6月 29 日

北京信息科技大学校长办公室文件

— 2 —

2018-2019 学年校历

月份 周次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 备注

9 月

3 4 5

6
教工开学

7
工作
部署会

8
9

学生报到

9.10 前后教

师节表彰会

9.12-14新生

入学教育 1
10

教师节
11

新生报到
12

开学典礼
13 14 15 16

2 17 18 19 20 21 22 23

3
24

中秋节
25 26 27 28

29
上班

30
上班

10 月

4
1

国庆节
2

国庆节
3

国庆节
4

国庆节
5

国庆节
6

国庆节
7

国庆节

5 8 9 10 11 12 13 14

6 15 16 17 18 19 20 21

7 22 23 24 25 26 27 28

8 29 30 31 1 2 3 4

11 月

9 5 6 7 8 9 10 11

10 12 13 14 15 16 17 18

11 19 20 21 22 23 24 25

12 26 27 28 29 30 1 2

12 月

13 3 4 5 6 7 8 9

14 10 11 12 13 14 15 16

15 17

2021

13

23 24 2524

— 3 —

月份 周次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 备注

3 月

2 4 5 6 7
8

妇女节
9 10

3.8女职工

休假半天

3 11 12 13 14 15 16 17

4 18 19 20 21 22 23 24

5 25 26 27 28 29 30 31

4 月

6 1 2 3 4
5

清明节
6 7

7 8 9 10 11 12 13 14

8 15 16 17 18 19 20 21

9 22 23 24 25 26 27 28 运动会周

5 月

10 29

1 0 . 4 8 r e
 > > B D C
 0 g
 0 . 1 8 T c [ T r 0 . 2 5 7 1 4 w
 0 g
 [ ( ) ] T J
 0 / L a n g ( e n - U S ) > > B D C
 0 g

 f *
 5 9 .
 q  C I D 1 1 0 / L a n g ( e n - U S ) > > B D C
 J
 E T
 Q
 q
 3 7 6 . 2 7 5 4 7 . 7 5 . 1 0 4 2 4 81 0.4m
46.944 21.96 re
 W * n
 B T
 / F1 132
1 0 0 1 2 0.480011.24 r77.58 700.78 63.24
 Q
 Q F065D> ] TJ
 E T
 Q 80.74 4547.7 g
 0.18 Tc > BD C q
300C9346.944 21.96 re
 W * n
 B T
 / F4 13Tf
1 0 0 1 490.54 1.24 r77.58 700.78 63.24
 Q
 Q
 E M C q
477.57
D62 Tc [4547.7 g
 0.180  46.944 21.96 re
 W * n
 B T
 / F1 13Tf
1 0 0 1 527.98 1.24 r77.58 700.78 63.24
 Q
 Q F065D> ] TJ
 E T
 T
 Q
 E2547.7 g
 0.18 Tc > BD C q
477.58 700.78 63.24 24 re
 W * n
 B T
 / F4 9 Tf1
1 0 0 1 503.74 71 1.24 r77.58 700.78 63.24
 Q
 Q
 E M C q
477.57
D 115>>2547.7 g
 0.1899 0.48 0.48001 re
 f *
95.664 568.99
1 0 0 1re
 f *
1227
179.42 568.99 0.480011 86.184 547 Tm
2 T 568.99 33.72 0.48001 re
1227
179.42 568.99 0.48001115.34 555.Tm
0 .34 568.99 49.08 0.48001 re
1227
179.42 568.99 0.48001 0.48001
1227
*
179.9 568.99 49.104 0.48001
1227
179.29.01 568.99 0.48001 0.4800
1227
*

229.49 568.99 49.2 0.48001
1227
179.29.01 568.99 0.48001258.77 555.4 re
 W *.17 568.99 49.08 0.48001
1227
179.29.01 568.99 0.480012308.33 55527
*
179.9 568.99 49.104 21.24 re
2 re
 W * n 79 568.99 0.48001 0.480055527
* *
376.27 568.99 51.24 0.48001
1227
179.29.01 568.99 0.48001 406.39 555q
76.427.99 568.99 49.104 0.4800
1227
179.29.01 568.99 0.48001 0.48001
1227
*

229.49 568.99 49.2 21.24 re
27
179.29.01 568.99 0.48001 527.98 5544 r77.59.76 547.75 0.48 21.24 re  e
2 re
 W * n 79 568.99 0.4800re
 f * 1.24 r9.01 50.48 21.24 re
 f * 1.24 r9.01 50.48 21.2448001 re1.24 r9.01 50.48 21.2440.480011.24 r9.01C q
75 0.48001 21.24 r1.24 r9.01C q
75 0.48001 0.480011.24 r9.01C q
75 0.48001 21.24 r1.24 r9.000.78 0.48001 24 re
 f *11.24 r9.01C q
75 0.480014 0.48001.24 r9.01C q
75 0.4800141.24 r1.24 r9.01C q
75 0.480011.24 re 1.24 r9.000.78 0.48001 24an g (e n-US ) > > B D9.043 Tm
0 g313.06 63.24 21.96 re
 W *13T
 / F4 9 Tf
1 0 0 1 251115.34 59.043 Tm
0 g313.06 63.24

北京信息科技大学校长办公室            2018年 6月 29日印发